
Orari i punës së 
Ambulancës 
Specialistike të 
Hematologjisë 

  

 

   Emri dhe Mbiemri 

 

 

Dhoma Nr. 

         

 

Orari 

        E Hënë Dr. Erkan Krasniqi  
Dr. Miranda Hoti 

Nr. 7 08:00 – 10:30  
11:00 – 13:00 

        E Martë Dr. Aferdita Ukimeraj  
Dr. Shpat Rrusta 

Nr. 7 08:00 – 10:30  
11:00 – 13:00 

     
       E Mërkurë 

Dr. Suzana Krasniqi  
Dr. Fitnete Gashi 

Nr. 7 08:00 – 10:30  
11:00 – 13:00 

  
       E Enjte 

Dr. Viola Cavoli  
Dr. Rotacion 

Nr. 7 08:00 – 10:30  
11:00 – 13:00 

   
      E Premte 

Dr. Fitim Gashi  
Dr. Adriatik Berisha 

Nr. 7 08:00 – 10:30  
11:00 – 13:00 

 


